[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

                      пгт. Кировский

№ 74-НПА

	О внесении изменения в решение Думы Кировского муниципального района от 20.04.2010 № 25 «Об утверждении структуры администрации Кировского муниципального района»

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 21.02.2017 года  №174

1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 20.04.2010 № 25 «Об утверждении структуры администрации Кировского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Подпункт 14 пункта 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района

        А.П.Каменев